
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.06.2015       Ужгород               № 196 
 
Про демонтаж  
 
 Відповідно до вимог Закону України "Про благоустрій населених 
пунктів", статей 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", рішення IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород",  рішення виконкому 
міської ради від 29.01.2015р. № 31 "Про Порядок демонтажу самовільно 
встановлених малих архітектурних форм та тимчасових споруд", враховуючи  
звернення департаменту міського господарства та ТОВ "АВЕ Ужгород" про 
розміщення контейнерного майданчика по вул. Руській, 58, а також у звязку 
з відсутністю дозвільних документів на МАФ по вул. Заньковецької біля 
будинку № 77, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
  
 1. Демонтувати самовільно встановлений на території майданчика для 
збору твердих побутових відходів металевий контейнер по вул. Руській, 58. 
 2. Демонтувати МАФ по вул. Заньковецької біля будинку № 77. 
 3. Зобовязати гр.Сушкову Е.М. демонтувати контейнер по вул. 
Руській, 58;  гр.  Лету О.В. - МАФ по вул. Заньковецької, 77 власними 
силами до 06.07.2015. 
 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                В. Погорелов             

 
 
 


